



## Junta de Freguesia de Porto Salvo

## EDITAL Nº 67/2025

## Deliberações da Reunião Executivo de 04 de junho

Dinis Penela Antunes, Presidente da Junta de Freguesia de Porto Salvo, faz público, nos termos do Artigo 56° do Anexo à Lei nº175/2013, de 12 de setembro, que na Reunião Extraordinária da Junta de Freguesia, realizada no dia 04 de junho de 2025, foram tomadas as seguintes deliberações:

- Aprovação por unanimidade da Proposta nº 580/2025 Apoio Financeiro Atlético Clube de Porto Salvo – Torneio Futebol Juvenil;
- Aprovação por unanimidade da Proposta nº 581/2025 Homologação das avaliações finais – SIADAP 2023-2024;
- 3. Aprovação por unanimidade da Proposta nº 582/2025 Procedimento por Ajuste Direto, Regime Geral, para aquisição de serviços de substituição parcial do Piso no Edifício da Junta de Freguesia - Ajuste Direto N.º 083/2025 -Adjudicação e formalidades subsequentes;





## Junta de Freguesia de Porto Salvo

- 4. Aprovação por unanimidade da Proposta nº 583/2025- Abertura de Procedimento por Ajuste Direto, Regime Geral, para aquisição de serviços de realização de espetáculo musical Quim Barreiros Ajuste Direto N.º 084/2025
- Aprovação por unanimidade da Situação Financeira da Junta de Freguesia de março, abril e maio de 2025 para apresentação na Assembleia de Freguesia do dia 23 de junho de 2025;
- 6. Aprovação por unanimidade da Informação do Presidente relativa às atividades da Junta de Freguesia dos meses de março, abril e maio de 2025, para apresentação na Assembleia de Freguesia do dia 23 de junho de 2025.

O PRESIDENTE DA

JUNTA DE FREGUESIA,

(Dinis Penela Antunes)

O SECRETÁRIO DA

JUNTA DE FREGUESIA

(Carla Indreia Boavida Pires)

